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DO LISTY ZAKWALIFIKOWANYCH WNIOSKOW
do dofinansowania w 2010 roku z budzetu panstwa

w ramach Programu Wieloletniego pod nazwg ,,Narodowy Program Przebudowy Drég Lokalnych 2008-2011"

Wojewddztwo Wielkopolskie Lista B Drogi gminne

Liczba zakwalifikowanych wnioskow 35 Wartos$¢ proponowanej dotacji w 2009 r. tacznie (w tys. zt) 39 745

1.Poz. 1,3,4,5,7,8,9,11, 13,17, 19, 20, 26, 27, 30 otrzymujg brzmienie:

Lp.(nr Diugo$é | \ni g Wity Whioskowana ik
kollgny ] T{:?::kcg]ny Whnioskodawca Nazwa projektu (zadania) o::;::;r;li(a w 2009 r. kw“c’:tzaot(:l)gtiql uzyskan’ych Uwagi
liscie) (W mb.) (w tys.zl) (W tys.zt) punktéw
Kwota
Poprawa bezpieczenstwa ruchu zmniejszenia
drogowego poprzez remont mostu, dotacji
1 FE-VI1.7222-66(161)/09 | Gmina Oborniki | budowe i przebudowe jezdni, chodnikéw, 1566,00 2 484,900 2 484,900 22:1 w wyniku
Sciezki pieszo-rowerowej w ciggu ulicy oszczednos$ci
Armii Poznan w miescie Oborniki przetargowych:
273,900 tys. zt
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Kwota
zmniejszenia
Gmina Przebud minn ktadu drogowe: CotagH
FE-VI.7222-66(60)/09 P mEDioN Is aerg\%élin'a LU'GrOgowedo | 2450,00 1302,900 1302,700 19,8 w wyniku
il . i oszczednosci
przetargowych:
307,300 tys. zt
Kwota
zmniejszenia
i Remont ul. Powstancéw Wielkopolskich, dotacji
FE-VI.7222-66(84)/09 ul. Kretej i ul. Stonecznej w miejscowosci 1095,00 703,600 703,500 19 w wyniku
Wolsztyn .t
Wolsztyn oszczednosci
przetargowych:
418,100 tys. zt
Kwota
zmniejszenia
Budowa drogi gminnej na odcinku dotacji
FE-VI.7222-66(73)/09 | Gmina Rychwat Dabroszyn - Grabowa - Jaroszewice 3325,00 603,700 603,700 18,6 w wyniku
Grodzieckie oszczednosci
przetargowych:
345,700 tys. zt
Przebudowa ulicy Szkolnej i ulicy Kwota
Stowackiego we Wrzesni: ETAP Il b b
i i zmniejszenia
Przebudowa czesci ul. Stowackiego wraz dotacji
Gmina ze skrzyzowaniem ul. Legii Wrzesinskiej <
FE-VI.7222-66(118)/09 Weaatnia (budowa ronda) oraz ETAP I 961,00 1341,390 1341,390 18,1 OS\;VC\;vyg:]k:éCi
Przebudowa czesci ul. Stowackiego na ¢ ;
i : ; : przetargowych:
odcinku miedzy skrzyzowaniem ul. 1314 370 tvs. zt
Krélowej Jadwigi i Gen. Sikorskiego 5 5
Kwota
zmniejszenia
Il Etap budowy ul. Rzeczypospolitej daiaei
FE-VI.7222-66(147)/09 | Gmina Mosina Syt it 1079,95 339,840 339,830 17,9 w wyniku
Mosinskiej w Mosinie &
oszczednosci
przetargowych:
249,910 tys. zt
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej: Kwota :
. | : 1 zmniejszenia
ulic Ogrodowa i Dworcowa w Kiszkowie z dotacii
FE-VI.7222-66(47)/09 Snis wysieielesien michu pieszedo | 821,00 499,700 499,600 17,9 w wyniku
Kiszkowo przebudowsg istniejgcych skrzyzowan km PR g
0+0=821. Dziatka nr 194, 152 i 229. e :
przetargowych:

Obreb Kiszkowo. Arkusz nr 1

123,400 tys. zt
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1kl

FE-VI.7222-66(157)/09

Gmina Miasto
Ostrow
Wielkopolski

Przebudowa ulicy Staroprzygodzkiej wraz
z wykonaniem ciggu rowerowego w
Ostrowie Wielkopolskim

2235,00

1696,500

1696,400

17:8

Kwota
zmniejszenia
dotacji
w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
450,300 tys. zt

13

FE-VI.7222-66(151)/09

Gmina Golina

Przebudowa drogi gminnej Golina -
Sptawie

2320,00

551,300

551,300

17,8

Kwota
zmniejszenia
dotacji
w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
225,700 tys. zt

1176

FE-VI.7222-66(58)/09

Gmina Stupca
gm.m.

Przebudowa ulicy Powstancow
Wielkopolskich i Stonecznej w Stupcy

1030,00

1251,200

1 251,100

17,4

Kwota
zmniejszenia
dotacji
w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
326,400 tys. zt

19

FE-VI.7222-66(81)/09

Gmina Krobia

Przebudowa i remont ulicy Ponieckiej w
ciggu drogi gminnej nr 754539P
w miejscowosci Pudliszki

709,00

522,300

522,300

17,3

Kwota
zmniejszenia
dotacji
w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
312,200 tys. zt

20

FE-VI.7222-66(21)/09

Gmina Gostyn

Przebudowa odcinka ul. Nad Kanig w
Gostyniu od skrzyzowania z ul. Fabryczng
(droga krajowa nr 12) do wjazdu do
cukrowni

460,00

608,900

608,800

173

Kwota
zmniejszenia
dotacji
w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
303,600 tys. zt

26

FE-VI.7222-66(70)/09

Gmina Tarnowo

Podgérne

Przebudowa ulicy Poznanskiej w
Tarnowie Podgérnym - DG 322005P.
Odcinek od ul. Pocztowej do
skrzyzowania DK92

1556,00

2 436,300

2 436,300

16

Kwota
zmniejszenia
dotacji
w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
563,700 tys. zt

27

FE-VI.7222-66(173)/09

Gmina
Jaraczewo

Remont drogi gminnej nr 611021P Gola -
Skokoéwko

2689,30

365,400

365,400

16

Kwota
zmniejszenia
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dotacji
w wyniku
oszczednosci
przetargowych:
171,500 tys. zt
Przebudowa drogi gminnej Babiak - zwiK\Il(vsozt:nia
30 FE-VI1.7222-66(10)/09 | Gmina Babiak Brdow nr G-492522 i G-492595 na 3715,00 744,300 744,300 15.8 d%tacji'
odcinku 3,715 km 162,050 tys. zt
2. Dodaje si¢ pozycje 31, 32, 33, 34, 35 w brzmieniu:
€ S1¢ pOZyC) s ’
Lp.(nr Kl saa st Egi:?r?lfac Wktad wtasny | Kwota dotacji w Liczba
kolejny ; yiny Whioskodawca Nazwa projektu (zadania) : w 2009 . 2009 . uzyskanych Uwagi
ede wniosku drogi :
na liscie) (w tys.zt) (w tys. zt) punktow
(wmb.)
: 5 ; Przebudowa ulicy Hugona Kottataja w
31 FS% \1”652/?65 s Gmlnta Szamotutach nr 258126P w gminie 347,63 911,900 820,700 157
( ) zamotuty Szamotuty, powiat szamotulski
FE-VI.7222- 2 ; Rozbudowa ulicy Ogrodniczej i Zimowej
32 66(18)/09 Gmina Rawicz S sl 657,00 1091,48 1091,47 15,7
FE-VI.7222- Gmina Przebudowa ulicy Dworcowej w
33 66(115)/09 Sierakbw Sierakowie - etap | 565,00 617,00 504,80 15.5
Przebudowa drogi gminnej nr 852540
FE-VI.7222- Gmina relacji Grebanin - Baranéw i remont
- 66(36)/09 Baranow drogi gminnej nr 852539 Baranow 3276,00 2217.41 1814,20 e
(Lisiny) w gminie Baranéw
35 FE-VI.7222- “g;iraritloai Przebudowa ulicy Wielunskiej w 1040.00 848 50 684.00 154
66(162)/09 Ostrzeszowie ‘ ! ’ :

Ostrzeszow
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3. Pozycja tabeli ,.}gcznie” otrzymuje brzmienie:

Ditugosc¢ Wktad wiasny Whnioskowana
odcinka drogi w 2010 . kwota dotacji w
(w km) (w tys. zi) 2010 r. (w tys. zt)
tacznie
(w km; tys. zi): 58,8 40 915,110 39 436,140
w tym przebudowa 36,8 29 343,330 28 480,210
budowa 10,6 7 864,140 7 276,030
remont 11,4 3 707,640 3 679,900

WOJEWODA WIELKOPOLSKI




